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	РЕГИОНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ


	
	 СВЕДЕНИЯ ОБ АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ТОРГОВЫХ МЕСТ

за ______________________ 20___  г. 

	



	Представляют
	Сроки представления
	
	Форма № 1-р (срочная)

	Юридические лица, индивидуальные предприниматели, осуществляющие сдачу внаем участков и имущества на территории, отведенной под рынки,  территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Кировской области
	5 числа после отчетного месяца
	
	УТВЕРЖДЕНА

распоряжением Правительства Кировской области
от10.02.2006                        № 24  

Месячная





	Наименование отчитывающейся организации, Ф.И.О. предпринимателя _____________________________________________________________________________________________

	Почтовый адрес

 ________________________________________________________________________________________________________________

	Код
	Код (проставляет отчитывающаяся организация)

	формы 

по ОКУД
	отчитывающейся
 организации

по ОКПО
	вида деятельности по ОКВЭД
	отрасли по
ОКОНХ
	территории по ОКАТО
	министерства (ведомства), органа управления по ОКОГУ
	организационно-правовой формы по ОКОПФ
	формы собственности по ОКФС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	(Код по ОКЕИ: тыс. рублей (с одним десятичным знаком) - 384, рублей (в целых числах) – 383.)

	Номер строки
	Наименование
	Всего за отчетный месяц 

(тыс. рублей)
	Средняя стоимость 1 торгового места в день (рублей)

	1
	2
	3
	4

	01
	Арендная плата за предоставление торговых мест  - всего
	
	

	
	в том числе для торговли:
	
	

	02
	 продовольственными товарами
	
	

	03
	 непродовольственными товарами
	
	


Справочно:

Количество торговых мест - всего  (04) _____________                          Число дней работы рынка в отчетном месяце (07) _____________

      в том числе для торговли:                                                                                                 в том числе в:

 продовольственными товарами     (05) _____________                            будние дни                                                        (08) _____________     

 непродовольственными товарами (06) _____________                            выходные дни                                                   (09) _____________ 

	

	Уважаемый  руководитель!  Просим  Вас  оценить  среднедневной  товарооборот  1 торгующего  на  рынке

в отчетном месяце (10) _____________ рублей.




	Руководитель
	
	
	
	
	
	

	организации
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Должностное лицо, 
	
	
	
	
	
	

	ответственное   за
	
	
	
	
	
	

	составление формы
	(должность)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	«____» _________20__ год
	
	
	

	
	(номер контактного телефона)
	
	(дата составления

документа)
	
	


















